
GOS ÚR VÉL

EIN FRÍ ÁFYLLING

COCA COLA - FANTA - SPRITE

COCA COLA ÁN SYKURS - SÓDAVATN

SAFI

APPELSÍNU - EPLA - MULTIVITAMINS

GOS 0,33

COCA COLA - FANTA - SPRITE

COCA COLA ÁN SYKURS - SÓDAVATN - BURN

LÉTTÖL 0.33 (0.0%)

HAPPY HOUR ALLA DAGA  15:00-18:00

LENGRA HAPPY HOUR FÖSTUDAGA 11:30-18:00

STÓR VÍKING Á DÆLU 1000 KR. 

PROSECCO
GLAS 1200

FLASKA 4800

Glas

Flaska

1895 kr.

5995 kr.

RAUÐVÍN

LAS MORAS MALBEC

FAUSTINO VII  TEMPRANILLO

PAUL JABOULET CÔTES DU RHÔNE PARALLÉLE

CAMPOMAGGIO CHIANTI CLASSICO DOCG

FAUSTINO I GRAN RESERVA TEMPRANILLO GRACIANO MAZUELO

BODEGAS RODA SELA

BODEGAS RODA SELA MAGNUM

Glas

Flaska

LAS MORAS PINOT GRIGIO

FAUSTINO VII RIOJA

PAUL JABOULET CÔTES DU RHÔNE PARALLÉLE

DOMAINE FRANCK MILLET SANCERRE SAUVIGNON BLANC

1695 kr.

1695 kr.

1695 kr.

1695 kr.

1895 kr.

5995 kr.

6495 kr.

6495 kr.

8995 kr.

9195 kr.

10195 kr.

10395 kr.

19395 kr.

6495 kr.

6495 kr.

8295 kr.

9595 kr.

DÆLUBJÓR

VÍKING 0.5

VÍKING 0.33

ÁRSTÍÐARBJÓR

HÉLAÐUR VÍKING

BJÓRKANNA 1,4L

BJÓR 

EINSTÖK ARCTIC PALE ALE 

E I N S T Ö K  W H I T E  A L E  

VÍKING LITE 

ÁRSTÍÐARBJÓR (SPYRJIÐ ÞJÓN)

VÍKING STERKR 0.5 (7%)

KAFFI

EIN FRÍ ÁFYLLING

KAFFI

ESPRESSO

CAPPUCCINO

AMERICANO

795 kr.

CAFÉ LATTE

KAFFI MOKKA

HEITT SÚKKULAÐ I

ΤΕ

595 kr.

295 kr.

595 kr.

995 kr.

1495kr.

1195kr.

1495kr.

1595kr.

3795kr.

1595kr.

1595kr.

1595kr.

1595kr.

2095kr.
HVÍTVÍN

BJÓR

GOS OG SAFAR

KAFFI

PROSECCO RÓSAVÍN

GOSBJÓR

ELDGOS MANGO TANGO

ELDGOS FLAMINGO

BARA 

LOV 

VES

1395 kr

1395 kr

1395 kr

1395 kr

1395 kr

BARBIE BLEIKUR G & T

VERKSMIÐJU G & T 

KLASSÍSKUR G & T 

GIN DRYKKIR

KLASSÍSKUR MOJITO

JARÐABERJA MOJITO

MOSCOW MULE

W H I T E  R U S S I A N

S T R A W B E R R Y  D A I Q U I R I

I R I S H  C O F F E E

2595 kr.

2695 kr.

2695 kr.

2695 kr.

2695 kr.

2695 kr.

KOKTEILAR

2695 kr.

2595 kr.

2595 kr.

HOURHAPPYHAPPYHAPPY

RÓSAVÍN
GLAS 1200

FLASKA 4800

HVÍTVÍN
GLAS 1000

FLASKA 4000

RAUÐVÍN
GLAS 1000

FLASKA 4000

Glas Flaska

Glas Flaska

 Faustino VllProsecco Tosti



DRYKKIR
&

EFTIRRÉTTIR

VOLG SÚKKULAÐIKAKA

Vanilluís og súkkulaðisósu

VOLG EPLAKAKA
Vanilluís og karamellusósu

VANILLUÍS
Þrjár kúlur með súkkulaðisósu

C H U R R O S
8 stk churros ,  Kanilsykur og
súk k u l að i só s a

1995 kr.

1895 kr.

1695 kr.

1695 kr.

MJÓLKURHRISTINGAR

KARAMELLA
Vanilluís og karamellusósa

VANILLA
Vanilluís og vanillusósa

SÚKKULAÐI

Vani l lu ís og súkkulað i  sósa

SALTKARAMELLA

Vanilluís og

saltkaramellusósa

OREO

Vanilluís, Oreo kex og

s ú k k u l að i só s a

JARÐABERJA

Vanil lu ís og jarðaberjasósa

1795 kr.

NUTELLA

Nutel la ,  vani l lu ís og súkkulað isósa

EFTIRRÉTTIR

1795 kr.

1795 kr.

1795 kr.

1795 kr.

1795 kr.

1795 kr.

WHITE RUSSIAN

IRISH COFFEE

BAILEYS

GRAND MARNIER

AMARETTO

LEMONCELLO

WHISKY

KONÍAK

GOTT EFTIR MAT

2695kr.

2695kr.

1195kr.

1495kr.

1195kr.

1195kr.

1695kr.

1695kr.

SCAN FOR ALL MENUS IN ENGLISH


